No.H.11025/1/2023-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 22nd June, 2023.

MEETING KOHNA

Khawzawl District chhunga Lungtan Village Council seat ruak hnawhkhat tura By-Election neih tur atana Draft Roll chu ni 26 June, 2023 (Thawhtanni) hian tlangzarh tur a ni a. Political Parties aiawhte a hnuaia tarlan ang hian Draft Roll publish na hunah hian lo tel tura sawm an ni:

A hmun: DC Conference Hall, Khawzawl

A hun : 26th June, 2023 (Thawhtanni), dar 11:00 a.m.

Sd/- LALFAKZUALA

Asst. District Election Officer Khawzawl District : Khawzawl

Memo No.H.11025/1/2023-DEO(KZL) : Khawzawl, the 22^{nd} June, 2023. Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl. A lo hriat atan leh Meeting a lo tel turin.
- 3. Electoral Registration Officer/Asst. Electoral Registration Officer, Khawzawl District for information and with a request to attend the meeting.
- 4. President, MNF/INC/ZPM Khawzawl District. An lo hriat atan leh Meeting a lo tel turin.
- 5. Village Level Officer, Lungtan. A lo hriat atan leh Meeting a lo tel turin.
- 6. President, Mizoram People Forum, 22-Tuichang (ST) Assembly Constituency Forum 2 lo hriat atan leh meeting ah amah emaw a aiawh emaw lo tel turin.
- 7. P.A. to DC for information.

Asst. District Election Officer
Khawzawl District: Khawzawl